Gemeinde Tramm
Der Burgermeister

Gemeinde Tramm, 26.04.2022

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Tramm am Montag, den 09.05.2022 um 19:30
Uhr im Dorfgemeinschaftshaus Dorfstral’e 11ain Tramm

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)

Tagesordnung

Erdéffnung, BegriRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit
Niederschrift der letzten Sitzung

Bericht des Blrgermeisters

Einwohnerfragestunde

Bestellung einer Sicherheitsbeauftragten der Feuerwehr
Prifung der Jahresrechnung fir das Haushaltsjahr 2021
Stral3enreparatur - Am Bornredder

Uberholung Klaranlage

70 Jahre Musikzug Tramm - Ubergabe Feuerwehrfahrzeug

Verschiedenes

Bitte prifen Sie |hre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

Gez. Heinrich Hanisch
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